Письмо на фирменном бланке
Директору
ООО «НПО ВЫСОКИЕ ТЕХНОЛОГИИ»

Гилязетдинову И.М.

Просим Вас заключить договор на проведение обследования цеха ректификации «название предприятия», расположенного по адресу: «адрес».

Цель обследования:

«цели, например:

- повышение качества

- снижение энергопотребления

- повышения производительности установки до …

- рассмотрение вопросов наиболее полного использования имеющегося оборудования

- внедрение прогрессивных технологий производства спирта

- выдача рекомендаций по модернизации
- рассмотрение возможности использования существующих помещений при проведении реконструкции»

Вся необходимая техническая документация будет передана во время проведения работ.

Наши реквизиты для заключения договора:

«реквизиты»

Директор

P.S. Запрос можно прислать в произвольной форме. Это только пример.